



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

SA-Invest ApS

**Gartner Parken 22
2630 Taastrup**

CVR nr. 42 27 75 33

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. juni 2024

Dirigent

Navn: Salar Asghari

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

SA-Invest ApS
Gartner Parken 22
2630 Taastrup

CVR nr.: 42 27 75 33
Stiftet: 3. april 2021
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Salar Asghari

Bankforbindelse:

Lunar Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 18.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår ikke har haft nogen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	30.066	30
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3	<u>602.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>632.066</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>632.066</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>10.066</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.066</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>55.362</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.428</u>	<u>73</u>
Aktiver i alt		<u>697.494</u>	<u>103</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		-34.938	-18
Egenkapital i alt		5.062	22
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	7
Gæld til kapitalinteresser		33.437	46
Anden gæld		652.495	28
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		692.432	81
Gældsforpligtigelser i alt		692.432	81
Passiver i alt		697.494	103

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>40.000</u>	<u>-17.118</u>
Egenkapital primo		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-17.820</u>
	<u>0</u>	<u>-17.820</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-34.938</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>5.062</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2022
tkr.

1 Personalemkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-------------------------------------------	----------	----------

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	30.066	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>30.066</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.066</u>	<u>30</u>

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
55North ApS	Frederiksberg	50%	14.732	-19.774

3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	<u>602.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>602.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>602.000</u>	<u>0</u>